» lani constructum est in pago Hainoensi, superUaynaipfluvium, ii loco qui 
vocatur Cella, .ejusqpe successorbus reguJariter substituendis in..perpet.uum. 

.» Piae postulaiiovoluntatis effectu debet prosequentecompleri, quatenus et de-
votionis gsinceritas ]audabiliter enitescatet .utilitas postulata vires indubitan-
ter assumat. Quia igitur dilectio tua ,.ad sedis,apostolicaeportum. confugins, 
ejus tuitionem devotione debita requisivit, nos supp1icitioni tuae clementer 

Voy. Molani Natales SS. Belg., 2 Mail. Êdt. 
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anruimus et'Cellense'mnasteriun, cui auctore Deo praesides,ju'xta confratris 
"D nostriBurcardi, Cameracensis episcopi, petitionem, ejusdern sedis apostolicae 
» protectione munimus. Statuirnus enim ut universa quae in prae'senti, XI in-
'i dictione, concessione pontificuni, liberalitate principum, oblatione fideliuni, 
'» vel alus justis modis, idem monasterium possidet, firma vobis vestrisque suc-
» cessoribus et illibata permaneant; in quibus haec propriis du'ximus nominibus 
» annota'nda: villam Hornud, 'cum appenditio suo Bussud et caeteris pertinen-
'» 4jis suis, ah omni advocatione liberam, sicut in regum privilegiis coitinetur; 
» Villare, quod dicitur Ultra-Montes, cum pertinentiis suis,-  excepto cornitatu; 
'D partem de Bossoit, in terris et curtilibus et caeteris pertinentiis suis, ah 
» omni, a'dvocatione liberam; quartam patem villae Biengies, tam in terris 
D dominicatis, quai Tri caeteris pertinentiis, cum districto; in villa Alematinis, 
» qùae sua est in pago Suessionensi,curtern dominicatam et quatuor carrucatas 
'» tei'rae, cultae et incultae, cuni vineis, pratis, pa'liidibus, silvis, pascuis, aquis, 
» rcdditibus vinearum et omni decima memoratac curtis et terrae, quod ex do- 

uationè Elephantis abbatis, qui fuit propinquus Karoli regis, antiquitus'pos-
D sidet hereditario jure beatus Cisenus; in villa Siogia (Elogia), durtem domini- 

catam et carrucatam térrae arabilis , 'cum curtilibus et tota decima tam ipsius 
'» lerrae, quam omnium feodorum ejusdem villae; in silva Bald'ùlii 1 , deciniam 
» quercum 'et decimum denarium de pasnagio incisionemque lignorum, ad omnes 
» ecclesiae USUS; infra ambitum monasterii, tam in'fomentis igniuni, quamin 
» structura aedificiorum; libertatem quoque piscandi in fluio I'laynae a Gamapio 
D usque ad Condatum, quotiens fratres voluerint; silvam RicIieiui1noit et medie-
D tatem Haynae, ad usum molendinorum suoruri, ah antiquo possessam vobis 

in perpetuum confirmamus. 'Quaecumque praeterea in futurum, largiente 
Deo, juste atque canonice poteritis adipisci quieta semper et integra con- 

'serventur. Decernimus ergo ut nèqile Hainoensiun'i cômiti neque ulli omnino 
» hominum liceat supradictum nionasterium' ternere perturb'are, exactiones ab eo 
D extorquere, ejus servos vel anciflas, praeter 'abbatis consensum, capere vel 
» incarcerare 'p9ssessiones auferre vel ablata nhinuere, retinere vl temerariis 
» vexationihus fat.igare; sed omnia integra conserventur, eorutn pro quorum 
» sustentatiône et gubernatione concessa surit usibus omnimodis profutura. Si 
D qua igitur in 'futurum ecclesiasticasaecularisve (persona) hanc nostrae consti-
» lutionis paginam sciens contra eam temerevenire temptaverit, secundo tertiove 

Baudou,'. Voy. p.  526. Édit. 
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» commonita, si non satisfactione congrûa ernendaverit, potesitis honorisque 
sui dignitate careat reamque se divino.judicio existere de perpetrata iniquitate 

» cognoscat et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et domini redemptoris 
» 'nostri Jesu-Chrsti aliena fiat atque in éxtremo examine districtae ultioni 
» .subjaceat; cunctis autem eidern inonasteriojista servantibus sit pax Domini 
» nostri Jesu-Christi, qilatenus et hic fructuni bonae aètionis percipiant et apud 
» districtum judicem praernia aeteinae pacig inveniant. Amen. Ego GELÂSIUS, 
» catholicae ecclçsiae episcopus. Signum manus rneae Deus in loco sancto'suo. 
» Ego SNES, Dei gratia Capuanus arcliiepiscpus. Ego PETRUS, Portuensis epis- 

copus. Ego DEUSDEIMT, preshiter cardinalis sancti Laurentii qui dicitur in 
» Damaso. Ego HUGO, cardinalis tituli Apostolorum. Ego • PETR1JS, cardinalis 
» presbyter titiili sanctae Susannae. Ego ROMUÂLOUS, cardinalis diaconus: sanctae 

Mariae. Egô C0MEs, cardinalis diaconus sanctae Mariae in Agro. Ego ROSSE-
D IANus,'cardinalis diaconuis sancti :Georgii. 

» Datum Capuae V idus Aprilis, per manum Grisogoni, sanctae Romanae 
» ecclesiae diaconi cardinalis, anno Dominicae iûcarnationis • MCXVIII, indic-
» tione XI pontificatus autem dornini Gelasii, II papae anno I. 

» Gelasius, episcopus, servus servorum Dei, dilecto fluo Odoino, abbati mû-
T» nastrii qiod in honote sanctorum 

1
apostolorum Petri et Pauli et sancti Gis-

-» lani construetum est in pago Hainoensi, super Haynam fluvium, in loco quI 
vocatur Cella, ejusque successoribus rgu1ariter substituendis in perpetuurn. 

» Piae postulatio voluntatis effectu debt prosequentecompleri, quatenus et de-
» vôtionis sinceritaslaudahiliter enitescat et utilitas postulata vires induhitanter 

assumat. Quia igitur dilectio tua, ad sedis apostolicae portuni confugiens, ejus 
» tuitionem devotione debita requisivit, nos supplicationi tuae 1clemeriter annui-
» mus et Cellense monasterium, cui, Deo auctore, praesides ,juxta confratris 
D nostriBurcardi, Cameracensis episcôpi, petitionem , ejusdem sedisapostolicae 
» protectionemunimus. Statuimus enim ut universa quae in praesenhi, XI in-
» dictione, concessione pontificum, liberalitate principum , oblatione tidelium, 
» vel aliis justis modis idem monasteriumpossidet, firma vobis vestrisque suc- 
» cessoibus et illibata permaneant; in quibus haec propriis duxirnus nominibus 
» annotanda: videlicet villam Hornud, cum appenditiosuo Bussut et cum cae- 
» teris pertinentiis suis, ah 1

ornniadvocationeliberam, sicut in regum privilegiis 
» continetur; Villare, quod dicitur. Ultra-Montes, cum pertinentiis suis, excepto 
» comitatu; partem de Bussoit, in terris et curtilibus et caeteris pertinentiis 
i suis; in vill:a Véllerelle (Villerelle) et inHarminiaco terras et curtilia; in Novella, 
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» terram aral;i]em carrucatae unius; quartam paitem vi1lae Blelgeiis, cum
' 

dis-
» tricto; villamOffineiastotam, cum pertinentiissuis.; partem viflae Durni cum 
» silva et districto; in Nilla EIQgia (S1ogia 4),  curtem rdominicatam,.eurn terris 
»' et curtilibiis;; viltam Guaiherias totam liberam; in vil!a Màrineiis, cum terris 
. et curtilib.us , curtem dominicatam; in villa Cavren, curteni dominicatam ,curn 

» terris., pratis silvis., aquis et curtilibus; molendina tria infra eoenobii am-
» bitum; in ecc1esiae circuituaquam piscatoiiam,, cum pratis et 'districto; in 
) .Baudulio(Batdu1ii), curtem. dominicatam., cum terj'is.et.curtilibus; villam Ea-
» 'secles,.cumappenditiis et pertinentiissuis, sicut in regu;m privilegiiseontine-

tur; alodia de 1m brechies, de Villa, de Runiineis 2•,  de Guileries, de Scovnai, 

» de Humbeges, de FJerseIe, .d.e Evrebech, de'.Resbais, de Perecasa, de Hisel, 
» de Tungres, de O.ttineis, de Jorbisa, de Herbiolo., de S.irau,, de Mtr:ege, de 

Vilenoth, de Oleis,deSirnugeis., de Dimunt, de iRembrechies,id.e Hostr.ineis, 

.» de Roisin, de Angrello, de Morteruls, de Uisineis ,-de.Simurch, de Gesinis, 

.» de.Spieres,de Cipli, deFleineis, de Ohies, de Guamiolo,, de Gussineis., de 

.» Hercana , de Vileroth, .deSeniz.?) ,de Campania ;Gualdini , et alodium Aleman-

» fis; molendinum de Haat;oetavam .partem Nillae Angre;!altaria deCe1la, cum 
» .ecclesia etappenditiis.suisilornud et .Quargione; deDurno, cum ecelesia et 

D. appendtiis suis Blelgeis, Hercana, Asticies, He.slogio, de Monticulo; de Vil-
lan., ciini .ecelesia et.ppènditiis Harminei et Bauvineis.; de Guamia,:cum ap-

» penditiis suis .Guamiolo, Resineis;.deBasecles,•cum recclesia et appenditiis 
suis .Guadelencunt Ii , .Heilies, Gualdiiieis; de Haltregio;, cum :ppenditio suo 

Villa, a :personatu et omni exactionelihera , praeter episcopi obsonia.; aitre de 
.Bnssut, a personat.0 .etomni exactionediherum, praeter. annuum.sex denario-

» r.uni redditum , prô piscqpi obsonio.; altare de Baldurno, cum appenditio su.o 
D. Vilereilo,apersonatu et omniexactioneliberum ,;praeter annuum trium soli-
» doum r.eddituni 'pro .episcopi obsonio,. lignorunique incisionem ,in si1vaBan-
» dulii ,sicut' ah illustris rnemoriaeBalduino comite monasterii vestri utilitati-
» bus .con.cessa est, nobis in .perpetuum c.onfirrnamus.Quaecumque praeterea in 

..fui.uruïn , largiente.Deo, juste..atque canonice poteritis adipisci quieta semper 
n et integraconserventur. Decernimusergo ut nequeHainoensium .comti neque 
n •ulli omnino hominum ;!iceat supradictum monasterium temere .perturbare, 

exactiones ai) eo extorquere , . ejus servos tvél .ancillas, practer abbatis consen-
sum, capere vel i:ncarcerare, possessionesauferrevel ablata retinere ,minuere 

1 Élouges.,  Édit. 2  Ramineis ?Ramegnies,'Iieuvoisin.de Thumaïde.Éd. 
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' veitemerariis vexationibus fatigare; sed omnia integra conserventur eo.rum: 
D pro quorum sustenlatibne, et gubernatione coucessa sunt usibus, oinniinodi 

profutura. Obeunte te, nunc ejusdem Ioci abbate, vel tuorum quolibet succes-
» sorum, nullus ibi qualibet subreptionis aStiitia seu violentia praejonatut, nisi 
» queni fratres vel fratrum pars consilii sanioris 'eI de •suo •veF de ali.eno, si 
» oportuerit, collegio, secunduni Dèi timoTen1 et beat.i Benedicti regulam provi-
» dent eligendum. Si' qua igitur in uturu:m  eçclesiastica, saecularisve persona 
» hanc nostrae constitutionis paginarn scies contra eani temere venire •tempta-. 

vent, secundo tetiove commonita, si non satisfactione congrua emendaverit, 
» pot estatis honorisque sui dignilate careat reamque se divino judicip existere 
» de perpetrata iniquitate cognoscat et a sacratissimo corpore ac: sanguine Dei 
» et Domini redemptor.isnostri Jesu-Christi aliena fiat atque in extrerno examiiie 
» districtae ultioni subjaceat. Cunctis aiftemeidem monastenio justa servaniibus 
» sit pax Domini nostriiesu-Christi, uatenus et hic fructum bonae aCti9flis pèr- 
» cipiant et.apud distnictum judicem pramia aeternaepacis inveniant. Ego GÈLA-